
Bokod Község Önkormányzat Képviselő testületének 
7/2012.(II.09.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyonról 
 
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 5. § (1) bekezdés c), 5. § (4) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 109. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. Általános rendelkezések 
 
1. § A rendelet célja a helyi önkormányzat tulajdonában álló nemzeti vagyon (a továbbiakban: 
vagyon) megőrzésének, védelmének és a vagyonnal való felelős gazdálkodásnak a 
követelményeinek, a nemzeti vagyon feletti rendelkezési jog részletes korlátainak és 
feltételeinek meghatározása. 
2. § A rendelet hatálya kiterjed  
a) a vagyon kezelésével e rendelet szabályai szerint megbízott szervekre, és azok 
pénzvagyonára, 
b) az önkormányzati követelésekre és a fizetési kötelezettségekre. 
c) a nemzeti vagyonról szóló törvényben meghatározott helyi önkormányzat vagyonára. 
 

2. Az önkormányzati vagyon 
 
3. § (1) Az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező, forgalomképtelen törzsvagyon a 
nemzeti vagyonról szóló törvényben meghatározott szempontok alapján a rendelet 1. 
mellékletében meghatározott vagyon. 
(2) Az önkormányzat tulajdonában álló vagyonelemek közül nemzetgazdasági szempontból 
kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonként forgalomképtelen törzsvagyonnak minősül a 
rendelet 2. mellékletében meghatározott vagyon, amely vagyon elidegenítési és – 
vagyonkezelői jog, jogszabályon alapuló használati jog vagy szolgalom kivételével – 
terhelési tilalom, valamint osztott tulajdon létesítésének tilalma alatt áll. 
(3) Az önkormányzat tulajdonában álló vagyonelemek közül korlátozottan forgalomképes 
törzsvagyon a rendelet 3. mellékletében meghatározott vagyon. 
4. § Az önkormányzat üzleti vagyona a rendelet 4. mellékletében meghatározott vagyon. 
 

3. Az önkormányzati nemzeti vagyon tulajdonjogának átruházása 
 
5. § A rendelet 3. mellékletében meghatározott vagyonelemeket 30 000 000 Ft értékhatár 
feletti nemzeti vagyon tulajdonjogát átruházni – ha törvény kivételt nem tesz – csak a nemzeti 
vagyonról szóló törvényben meghatározott versenyeztetés útján lehet. 
 

4. Az önkormányzati nemzeti vagyon kezelése, hasznosítása 
 
6. § (1) A nemzeti vagyonról szóló törvényben meghatározott haszonélvezeti jogot alapító, 
vagyonkezelésre, és hasznosítására vonatkozó szerződésekben rögzíteni kell, hogy  

a) az önkormányzattal szerződő fél a vagyonérték szintjét köteles megtartani, 
b) a szerződés hány évre érvényes, 
c) az önkormányzattal szerződő felet megilleti-e a haszonbérleti és az elővásárlási jog a 

mindenkor hatályos jogszabályok figyelembevételével, 
d) az önkormányzattal szerződő fél milyen időszakonként, milyen mértékű díjat köteles 

fizetni. 
(2) A szerződés megkötésére Képviselő-testület pénzügyi bizottságának előzetes 
állásfoglalása alapján a Képviselő-testület előzetes jóváhagyásával és megbízásával, a 
polgármester jogosult.  



(3) A szerződés előkészítése, nyilvántartása és archiválása a Polgármesteri Hivatal feladata. 
7. § (1) A helyi önkormányzatokról szóló törvényben meghatározott vagyonkezelői jog a 
Bokodi Szolgáltató Kft.-t (székhely: 2855 Bokod, Hősök tere 6., cégjegyzékszám: 11-09-
007178/5, adószám: 11848796-2-11) illeti meg, a 0718/2 hrsz. alatti, a rendelet 3. 
mellékletében foglalt szennyvíztisztító vagyonelem (a továbbiakban: szennyvíztisztító) 
tekintetében. 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott vagyonkezelői jog ellenértéke bruttó 250 000 Ft/hó 
(3) Az (1) bekezdésben meghatározott vagyonkezelői jog gyakorlásának részletes szabályai: 

a) előkészíti és végrehajtja a Képviselő-testület a szennyvíztisztítóval kapcsolatos 
döntéseit,  

b) nyilvántartást vezet a szennyvíztisztítóról, 
c) annak alapján adatszolgáltatást nyújt, 
d) rendszeresen ellenőrzi a vele szerződéses jogviszonyban lévő személyek, 

szervezetek vagy más használók állami vagyonnal való gazdálkodását, 
e) ellenőrzi a szennyvíztisztító tekintetében kötött szerződésekben foglalt, vállalt 

kötelezettségek teljesítését, 
f) az önkormányzati feladatok ellátása során a költségvetési szerveknek működésükhöz 

szükséges önkormányzati tulajdon használatához szükséges szolgáltatásokat nyújt. 
(4) A vagyonkezelés ellenőrzésének szabályai: 

a) a polgármester, alpolgármester, képviselők kezdeményezésére esetei jelleggel, a 
Bokodi Szolgáltató Kft. vagyonkezelésének vizsgálatára megalakuló bizottság végzi (a 
továbbiakban ellenőrző bizottság), 

b) az ellenőrző bizottság létrehozására a helyi önkormányzatokról szóló törvény, és az 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltakat kell alkalmazni, 

c)  az ellenőrző bizottság a vagyonkezelés ellenőrzésénél támaszkodik a választott 
testületek ezekkel kapcsolatos határozataira, és a mindenkor hatályos jogszabályokra. 

8. § (1) A hasznosítására vonatkozó szerződés  
a) a feladatok ellátásához nem szükséges vagyon elidegenítése 
b) használatba-, bérbeadás 
c) önkormányzati vagyontárggyal való vállalkozási tevékenység folytatása. 

(2) Az 5 000 000 Ft értékhatár feletti vagyonhasznosítást forgalmi értékbecsléssel 
megalapozva, nyilvános pályázati kiírás alapján kell lefolytatni, amely lehet 

a) nyílt licites 
b) zárt borítékos 

(3) Kivételes esetben közvetlen - licit nélküli - elidegenítés is lehetséges: 
a) a képviselő-testület minősített többségi döntése alapján, a község életét jelentősen 

befolyásoló vagyonértékesítés legfeljebb 20 000 000 Ft értékhatárig. 
b) pályáztatás eredménytelenné nyilvánításától számított egy éven belül, ha a 

vagyontárgyat legalább a megelőző pályázati eljárás során meghatározott ajánlati 
áron lehet értékesíteni. 

(4) A pályázati kiírás feltételeit a Képviselő-testület állapítja meg, amelyeknek a következő 
tartalmi elemeknek kel megfelelni:  

a) nyílt licites eljárás esetén 
aa) a legalacsonyabb nettó ár, bérleti díj megjelölés 
ab) a fizetési feltételek meghatározása 
ac) a meghirdetés módja 
ad) pályázati biztosítékok mértéke 
ae) licitlépcső meghatározása 
af) az ingatlan megtekintésének időpontja 
ag) a licit és eredményhirdetés helye és ideje 

b) zárt borítékos pályázat esetén az a) pontban szereplő adatokon túl 
ba) a borítékbontás időpontja és helye, 
bb) az áron kívüli mérlegelési szempontok sorrendje és azok súlya 



(5) A pályázat kiírásáról, a licittárgyalás lefolytatásáról és a zárt borítékban benyújtott 
pályázatok rendszerezéséről a Képviselő-testület mindenkori pénzügyi bizottsága 
gondoskodik. 
(6) Nyílt licites eljáráson mindenki részt vehet, aki a pályázati biztosítékot befizette és a 
pályázati kiírás feltételeit elfogadja. A licitet a Polgármester Hivatal jegyzője vezeti, melyről 
jegyzőkönyv készül. 
(7) Zárt borítékos pályázat esetén az nyújthat be ajánlatot, aki az ajánlati biztosítékot 
befizette, a pályázati kiírás feltételeit elfogadja és – amennyiben van ilyen – a részletes 
pályázati dokumentumot megvásárolta. 
(8) A licit eredményének megállapítása 

a) nyílt licit esetén a legmagasabb összegű vételi ajánlatot, vagy a legmagasabb bérleti 
vagy egyéb díj ajánlatot tevő a nyertes. 

b) zárt borítékos pályázat esetén az összességében legelőnyösebb vételi ajánlatot vagy 
a legmagasabb bérleti vagy egyéb díj ajánlatot tevő a nyertes. 

(9) Az eredmény kihirdetésére a pályázati kiírás szerinti időpontban kerül sor. 
(10) A döntésre jogosult döntését követően az ajánlattevővel az ajánlat elfogadásától 
számított 15 napon belül a polgármester köt szerződést. A szerződéskötési határidőnek a 
pályázatot elnyerő részéről történő elmulasztása esetén a szerződést a következő 
legjobbnak ítélt ajánlattevővel lehet megkötni, amennyiben ez az ajánlat is megfelel a 
pályázati kiírás feltételeinek. 
(11) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó speciális részletes szabályokat az önkormányzat külön 
rendeletben állapítja meg. 
(12) A hasznosításból származó bevétel elsősorban fejlesztési kiadások, fejlesztési hitelek 
törlesztésének fedezetéül szolgál. 
 

5. Záró rendelkezések 
 
9. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
(2) Hatályát veszti Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Önkormányzat 
vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 9/2004.(VI. 1.) számú önkormányzati 
rendelet. 
 
 
 
 Zsigmond Anikó  Szöllősi Miklós 
 jegyző  polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésének dátuma: 2012. február 9. 



 
1. melléklet 

Törzsvagyon körébe tartozó forgalomképtelen vagyon 
Sor- 
szám 

Hrsz. 
szám Megnevezés Utca+hsz. 

(Elnevezés) 
Tel.Ter. 
Ha, m2 

Önk. tul. 
Ha, m2 

1. 29 1 Közút Arany János u. 892 892 
2. 29 2 Közút Arany János u. 1652 1652 
3. 56 1 Közút Malom utca 1,6195 1,6195 
4. 65 Közút Malom-Sport u. köz 1469 1469 
5. 120 Közút Sport u. 9058 9058 
6. 140/15 Közterület Petőfi Sándor u. 2123 2123 
7. 181 Beépítetlen terület Jókai M. u. 1459 1459 
8. 187/1 Közterület Jókai M. u. 831 831 
9. 187/18 Közterület Kis u. 182 182 
10. 188/2 Közút Jókai M. u. 7000 7000 
11. 188/16 Közterület Arany János u. 825 825 
12. 410/2 Közterület Dadi u. 186 186 
13. 412 Közút Dadi u. -Szerfás bek. 478 478 
14. 425 Izraelita-temető Dadi u. 23. 442 442 
15. 429 Közút Dadi u. 9736 9736 
16. 438 Közút Száva u. 924 924 
17. 449 Közút Komáromi u. 5100 5100 
18. 534 Közterület Száva u.-Káposztástó 1119 1119 
19. 535/1 Vízfolyás Száva u. 1812 1812 
20. 535/2 Vízfolyás Erdélyi u. 1809 1809 
21. 536/1 Közút Száva u.-Káposztástó 166 166 
22. 536/2 Vízfolyás Száva u.-Káposztástó 3055 3055 
23. 555 Közút Száva u. 3811 3811 
24. 627/1 Közút Félsor 9625 9625 
25. 628 Közút Felsőköz 1173 1173 
26. 687 Közút Pusztavámi u. 2153 2153 
27. 688 Közút Tátra u. 2,4029 2,4029 
28. 746 Közút Erdélyi u. 5248 5248 
29. 747 Közút Lajta u. 2554 2554 
30. 800 Közút Rózsa u. 2646 2646 
31. 831 Közterület Hősök tere 4247 4247 
32. 832 Közterület Hősök tere 3453 3453 
33. 837/2 Rendezvénytér Hősök tere  2079 2079 
34. 840/2 Rendezvénytér Hősök tere 2218 2218 
35. 876 Közút Fő u. 1,9127 1,9127 
36. 877/1 Közút Temető u. 8550 8550 
37. 916 Közút Béke u. 6701 6701 
38. 947 Közút Hajnal u. 6456 6456 
39. 1043/2 Közút Újhegy-Dillő 1266 1266 
40. 1080 Közút Öreghegy-Rigóhegy 385 385 
41. 1086/2 Közút Rigóhegy 806 806 
42. 1193/2 Közút Öreghegy 809 809 

 



 
Sor- 
szám 

Hrsz. 
szám Megnevezés Utca+hsz. Tel.Ter. 

Ha, m2 
Önk. tul. 
Ha, m2 

43. 1210/2 Közút Öreghegy 1734 1734 
44. 1221/2 Közút Öreghegy 716 716 
45. 1247/2 Közút Öreghegy 1054 1054 
46. 1258/2 Közút Öreghegy 460 460 
47. 1273/2 Közút Öreghegy 356 356 
48. 1282/2 Közút Öreghegy 248 248 
49. 1361/2 Közút Dohogó 2834 2834 
50. 1376 Közút Dohogó 291 291 
51. 1387 Közút Dohogó 201 201 
52. 1639/2 Közút Paprét 543 543 
53. 1764 Közút Paprét 910 910 
54. 1805/2 Közút Paprét 4406 4406 
55. 2073 2 Közút Tehénhegy 1514 1514 
56. 2234 2 Közút Tehénhegy 2259 2259 
57. 2702 Közterület Sport u. köz 2143 2143 
58. 2739 Közút Ady Endre u. 6733 6733 
59. 2741 Közút Váci Mihály u. 1980 1980 
60. 2754 Közút Radnóti M. u. 2643 2643 
61. 2774 Közút József A.u. 3081 3081 
62. 2796 Közút Petőfi S. u. 536 536 
63. 2803 Közút Lakótelep 1-es u. 4679 4679 
64. 2804 Közterület Lakótelep 3-as u. 2969 2969 
65. 2813 Közút Lakótelep 5-ös u. 2379 2379 
66. 2822 Közút Lakótelep 4-es u. 2283 2283 
67. 2827 Közút Lakótelep 3-as u. 221 221 
68. 2830 Közút Lakótelep 3-as u. 2560 2560 
69. 2834 Közút Lakótelep 2-es u. 218 218 
70. 2839 Közút Lakótelep 2-es u. 2612 2612 
71. 2844 Közút Lakótelep 1-es u. 2074 2074 
72. O16 Közút Szerfás 8642 8642 
73. O17 Vízfolyás Kertaljai ér 1939 1939 
74. O24 Közút Kenderföldi 4889 4889 
75. 031/1 Közút Túlsóhegy 1021 1021 
76. 031/2 Közút Túlsóhegy 3715 3715 
77. O34 Vízfolyás Alsókert 1079 1079 
78. O39 Vízfolyás Lakótelepi ér 1370 1370 
79. O42 Közút Túlsóhegy 557 557 
80. 120/1 Közút Erőműi u. 1,632 1,632 
81. O60 Közút Erőműi u. 1,9235 1,9235 
82. O70 Árok Vízkutak 2681 2681 
83. O75 Közút Gyalogút 3650 3650 
84. O77 Közút Kövecses düllő 2,1789 2,1789 

 



 
Sor-
szám Hrsz.szám Megnevezés Utca+hsz. Tel.Ter.Ha, 

m2 
Önk. 

tul.Ha, m2 
85. O80/1 Közút Gyalog út 1989 1989 
86. O80/2 Közút Gyalog út 223 223 
87. O84 Árok Nagylegelői 1849 1849 
88. O105 Közút Nagylegelői 669 669 
89. O120 Vízfolyás Általér 2521 2521 
90. O124 Árok Szigeti árok 619 619 
91. O125/2 Árok Szigeti árok 752 752 
92. O128 Közút Kövecses és hosszúút 4135 4135 
93. O136/1 Vízfolyás Erzsébeti ér 2557 2557 
94. O136/2 Vízfolyás Erzsébeti ér 1556 1556 
95. O138 Közút Erzsébeti út 980 980 
96. O141/8 Közút Hosszúdülői út 2626 2626 
97. O144 Közút Kövecsesi út 1550 1550 
98. O149/1 Vízfolyás Kövecsesi ér 5010 5010 
99. O151 Közút Hosszú dülői út 2280 2280 
100. O152 Közút Erzsébeti út 2902 2902 
101. O162 Közút Diósi út 2546 2546 
102. O164 Közút Diósi út 7811 7811 
103. O169 Közút Erzsébeti út 2086 2086 
104. O171 Közút Tehénhegyi út 3603 3603 
105. O175 Közút Nagytisztás Bikarét 5804 5804 
106. O177 Vízfolyás Nagytisztási ér 2144 2144 
107. O181 Közút Kistisztás 1207 1207 
108. O183 Közút Tehénhegyi  2144 2144 
109. O184 Közút Tehénhegyi  770 770 
110. O187 Közút Tehénhegyi  2590 2590 
111. O189 Közút Dillői út 219 219 
112. O200 Közút Dillői út 1248 1248 
113. O201 Közút Dillői út 147 147 
114. O204 Közút Dillői út 151 151 
115. O206 Közút Mezei u. 1978 1978 
116. O208 Közút Újhegyi út 1392 1392 
117. O210 Közút Újhegyi út 2244 2244 
118. O211 Vízfolyás Újhegyi vízfolyás 1561 1561 
119. O249 Közút Dillői út 252 252 
120. O251 Közút Dillői út 9830 9830 
121. O252 Közút Dillői út 288 288 
122. O254 Közút Dillői út 680 680 
123. O256 Közút Dillői út 1903 1903 
124. O258 Közút Öreghegyi út 1384 1384 
125. O261 Közút Dohogó 288 288 
126. O262 Közút Dohogó 1,0038 1,0038 
127. O266 Közút Dohogó 1,1364 1,1364 

   128.  0267/12 Közút Lakótelep 6-os u. 6255 6255 
129. 801/1 Tájház Tátra u. 27. 1202 1202 

 



 
   2. melléklet 
      

Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
nemzeti vagyonként forgalomképtelen törzsvagyon 

Sor- 
szám 

Hrsz. 
szám Megnevezés Utca+hsz. 

(Elnevezés) 
Tel.Ter. 
Ha, m2 

Önk. tul. 
Ha, m2 

1. 801/1 Tájház Tátra u. 27. 1202 1202 
 
 
 

3. melléklet 
      

Törzsvagyon körébe tartozó korlátozottan forgalomképes  
vagyon 

      

Sor- 
szám 

Hrsz. 
szám Megnevezés Utca+hsz. 

(Elnevezés) 
Tel.Ter. 
Ha, m2 

Önk. tul. 
Ha, m2 

1. 415 
Lakóház, udvar 
Garázs 

Dadi 3/A.Házi 
orv.rend. 

1594                 
46 

1594            
46 

2. 446 Garázs és udvar Komáromi új tűzoltósz. 340 340 
3. 627/4 Sporttelep Pusztavámi 1,6545 1,6545 

4. 832 
Művelődési Ház 
Polgármesteri Hiv. 
Egészségház 

Hősök tere 6. 
574 
354 
52 

574 
354 
52 

5. 861 

Általános Iskola 
Diák és 
Gyermekétk. 
Ált. Isk. Tornaterme 

Fő u. 27. 7983 
150 
993 

7983 
150 
993 

6. 877 Régi tűzoltószetár Temető u. 200 200 
7. 886/2 Ravatalozó Temető u. 238 238 
8. 892 Óvoda  Fő u. 47. 5881 5881 

9. 2832 
Óvoda (Ltp) 
Óvoda udvar 
Óvodai szolg. lakás 

Ltp 3/14 
307 

2088 
53 

307 
2088 

53 
10. O718/2 Szennyvíztisztító Oroszlány 4981 4981 

 



4. melléklet 

Sor- 
szám 

Hrsz. 
szám Megnevezés Utca+hsz. 

(Elnevezés) 
Tel.Ter. 
Ha, m2 

Önk. tul. 
Ha, m2 

1. 57 Beépítetlen terület Malom u. 2297 2297 
2. 140/5 Közterület  Petőfi S. u. 1506 1506 
3. 148 Beépítetlen terület Malom u. 1181 1181 
4. 158 Beépítetlen terület Malom u. 1461 731 
5. 180 Beépítetlen terület Malom u. 2226 2226 

6. 407 
Lakóház, 
udvar.gazd Fő u. 4. 3377 3377 

8. 669 Beépítetlen terület Tátra u. 20/A 1561 390 
9. 1003 Szántó Újhegy 1773 1773 
10. 1040 Szántó Újhegy 1734 1734 
11. 1044 Erdő Újhegy 2011 2011 
12. 1048 Szántó Újhegy 1856 928 
13. 1057 Szántó Rigóhegy 1867 1867 
14. 1035 Szántó Öreghely 1888 1888 
15. 1551/2 Szőló, kert Pap rét 798 798 
16. 1581 Kert Pap rét 1413 1413 
17. 1603 Kert Pap rét 266 44 
18. 1604 Kert Pap rét 270 45 
19. 1627 Gyep Pap rét 183 31 
20. 1628 Gyep Pap rét 183 31 
21. 1647 Gyep Pap rét 992 992 
22. 1705 Gyep Pap rét 1000 1000 
23. 1723 Gyep Pap rét 802 802 
24. 1725 Szőlő, kert Pap rét 2392 2392 
25. 1748 Szőlő, kert Pap rét 2122 531 
26. 1805/1 Szőlő, kert Pap rét 1381 1381 
27. 1864 Szántó Tehénhegy 2744 1372 
28. 1905 Kert Tehénhegy 745 745 
29. 1948 Kert Tehénhegy 1543 1543 
30. 1956 Kert Tehénhegy 1766 883 
31. 2075 Kert Tehénhegy 1381 1381 
32. 2080 Szántó Tehénhegy 2367 2367 
33. 2140 Kert Tehénhegy 1410 1410 
34. 2147 Szántó Tehénhegy 1690 282 
35. 2229 Kert Tehénhegy 1363 682 
36. 0135/36 Gyep Erzsébeti rétek 4284 4284 

37. 0148/2 Gyep 
Kövecses,Hosszú 
d. 4160 4160 

38. 0168/2 Szántó Erzsébeti rétek 1007 1007 
39. 0168/20 Szántó Erzsébeti rétek 2341 2341 
40. 0168/34 Szántó Erzsébeti rétek 1,6034 1,6034 



Sor- 
szám 

Hrsz. 
szám Megnevezés Utca+hsz. 

(Elnevezés) 
Tel.Ter. 
Ha, m2 

Önk. tul. 
Ha, m2 

41. 0182/6 Szántó Tehénhegy 1392 1392 
42. 0182/12 Szántó Tehénhegy 669 669 

43. 0182/30 Szántó 
Tehénhegy,egyéni 
t. 1647 41 

44. 0182/38 Szántó Tehénhegy 845 845 
45. 0182/39 Szántó Tehénhegy 2928 2928 
46. 0186/11 Szántó Bikarét 8733 8733 
47. 0186/20 Szántó Bikarét 1910 1910 
48. 0199/11 Szántó Dillő 1658 1658 
49. 0199/23 Szántó Dillő 374 374 
50. 0212/11 Szántó Alsődillő 357 357 
51. 0212/23 Szántó Alsődillő 1574 1574 
52. 0212/37 Szántó Alsődillő 3213 3213 
53. 073/1 Szántó   7834 7834 
54. 0248/14 Szántó Görbedillő 212 5 
55. 0253/10 Szántó Görbedillő 4787 4787 
56. 120/3 Közterület  Erőműi út mellett 533 533 
57. 120/4 Beépítetlen terület Erőműi út  1360 1360 
58. 120/5 Beépítetlen terület Erőműi út  947 947 
59. 120/6 Beépítetlen terület Erőműi út 947 947 
60. 120/7 Beépítetlen terület Erőműi út 947 947 
61. 120/8 Beépítetlen terület Erőműi út  947 947 
62. 120/9 Beépítetlen terület Erőműi út  947 947 
63. 120/10 Beépítetlen terület Erőműi út  947 947 
64. 120/11 Beépítetlen terület Erőműi út  947 947 
65. 120/12 Közút Erőműi út  2804 2804 
66. 120/13 Közterület  Erőműi út mellett 3326 3326 
67. 120/14 Beépítetlen terület Erőműi út  1062 1062 
68. 120/15 Beépítetlen terület Erőműi út 950 950 
69. 120/16 Beépítetlen terület Erőműi út  951 951 
70. 120/17 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
71. 120/18 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
72. 120/19 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
73. 120/20 Beépítetlen terület Erőműi út 900 900 
74. 120/21 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
75. 120/22 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
76. 120/23 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
77. 120/24 Beépítetlen terület Erőműi út 900 900 
78. 120/25 Beépítetlen terület Erőműi út  901 901 
79. 120/26 Beépítetlen terület Erőműi út  1322 1322 
80. 120/27 Közút Erőműi út  3380 3380 



Sor- 
szám 

Hrsz. 
szám Megnevezés Utca+hsz. 

(Elnevezés) 
Tel.Ter. 
Ha, m2 

Önk. tul. 
Ha, m2 

81. 120/28 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
82. 120/29 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 

     
83. 120/30 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
     
84.     120/31 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
     
85. 

    120/32     
Szántó            Beépítetlen terület Erőműi út 900 900 

     
86. 120/33 Beépítetlen terület Erőműi út  900 900 
     
87. 120/35 Közterület  Erőműi út mellett 5258 5258 
     
88.     120/36 Közterület  Erőműi út mellett 6199 6199 
     
89. 120/34 Közterület  Erőműi út mellett 511 511 
     
90. 0134/4 Helyi közút Öreg-hegy, Pap-rét 3452 3452 
     
91.     107/10 Út Nagylegelő 8176 8176 
     
92.     107/11 Út Nagylegelő 3557 3557 
     
93.     113/3 Út Nagylegelő 1,2289 1,2289 
 


